статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Припинити дію договору №040121/К2 від
11.01.2021року та зменшити суму договору на
12101,10грн (Дванадцять тисяч сто одна гривня
10копійок) в т.ч ПДВ 2016,85грн. Викласти п.2.1
Договору в наступній редакції: "п.2.1 Сума
визначена у договорі складає 139342,14грн (Сто
тридцять дев`ять тисяч триста сорок дві гривні 14
копійок) у т.ч. ПДВ, який складає 23223,69грн
(Двадцять три тисячі двісті двадцять три гривні 69
копійок)."